RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA - EXAME DE SAÚDE ( Médico e Odontológico) - SUB JUDICE

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PI AUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

TERMO ADITIVO Nº 05 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM - CADASTRO DE RESERVA

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s),

citado(s) abaixo, e à orientação da d. Procuradoria Geral do Estado do Piauí no Processo

Administrativo SEI 00003.001204/2023-32, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos –

NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Definitivo da 2ª

Etapa – Exame de Saúde (Médico e Odontológico) – sub judice do Concurso Público da Polícia

Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado – CADASTRO DE RESERVA.

Inscrição Nome Identidade Situação

SOLDADO PM

Nº do Processo

111487 ADELMAR DE OLIVEIRA MOURA (sub judice) 3041110 - PI APTO 0801133-34.2023.8.18.0140

099839 DINAH ALENCAR MELO ARAUJO (sub judice) 3411802 - PI APTO 0801133-34.2023.8.18.0140

118008 ERICKSON DYÊGO DE LIMA CARVALHO (sub judice) 3158098 - PI APTO 0801133-34.2023.8.18.0140

120370 FELIPE DE SOUSA GOMES (sub judice) 3694855 - PI APTO 0801133-34.2023.8.18.0140

111055 FRANCISCO FELIPE DE OLIVEIRA CASTRO (sub judice) 3114093 - PI APTO 0801133-34.2023.8.18.0140

095488 HUMBERTO CÁSSIO LIMA DA SILVA (sub judice) 3910326 - PI APTO 0801133-34.2023.8.18.0140

102991 IGOR LUCAS DE OLIVEIRA VARGAS (sub judice) 1428919759 - BA APTO 0801133-34.2023.8.18.0140

106480 LUAN CORTÊS LOPES DE ALMEIDA (sub judice) 0445723820128 - MA APTO 0801133-34.2023.8.18.0140

109976 LUIS DOS SANTOS SOUSA (sub judice) 3400759 - PI APTO 0801133-34.2023.8.18.0140

101042 MIZAEL DE SOUSA ALVES OLIVEIRA (sub judice) 2935862 - PI FALTOU 0801133-34.2023.8.18.0140

102663 NOÉLIA ROCHA DE OLIVEIRA (sub judice) 4195859 - PI APTO 0801133-34.2023.8.18.0140

094916 VALERIA KETLIN DANTAS DE ARAUJO (sub judice) 435861505 - PI APTO 0801133-34.2023.8.18.0140

096204 WENDERSON NUNES DA SILVA (sub judice) 2841401 - PI APTO 0801133-34.2023.8.18.0140

segunda-feira, 10 de abril de 2023 Página 1 de 1